54b - 68a
sayfaları arasında; M 1379 yılında İbrahim adlı bir müellif tarafından
Eski Oğuz Türkçesiyle yazılmış olan Yiğit Destanı’nın yazım
özelliklerinden Kazan sahasında istinsah edildiği anlaşılan, daha önce
tespit edilmemiş ve beyit sayısı daha önce tanıtılan nüshalardan fazla
olan bir nüshası bulunmaktadır (Kocatürk, 1964, s. 157; Korkmaz,
2018). 68b - 78b sayfaları arasında Hüsâm Kâtib’in H 770 (M 1368-
1369) yılında yazdığı Cümcümenâme’nin de yine daha önce yapılan
çalışmalarda bahsedilmeyen bir nüshası yer almaktadır (Çabuk, 2019;
Toker ve Uygun, 2019). 79a - 81b sayfaları arasında çeşitli
durumlarda okunacak dualar ve Doğu Türkçesiyle yazılmış
açıklamalar bulunmaktadır.

karakteri” bölümünün de bulunması, Caferoğlu’nun Revnâkü’l-İslâm’ı
Nevâyî Türkçesiyle yazılmış eserlere dâhil etmediğini göstermektedir
(Caferoğlu, 2000, s. 135-143, 195-229). Revnâkü’l-İslâm, Vefâyî adlı
bir şair tarafından H 869 (M 1464-65) yılında yazılmıştır (Aghatabai,
2012, s. 131, 141). Bu tarihten hemen bir yıl sonra H 870 (M 1465-66)
yılında Nevâyî’nin de ilk eseri yazıya geçirilmiştir (Kaya, 2007, s. 49).
Revnâkü’l-İslâm’ın eldeki nüshaları geç dönemlerde yazıya geçirilmiş
ve muhtemelen de tahrif edilmiş nüshalardır. Halk arasında meşhur
olmuş manzum eserlerin sık sık aynı akıbete uğradıkları malumdur.